



Avräkningsnota

Nummer A 2017-11-08 56

Datum: 2017-11-08
Auktion Id: 2017-11-08
Vår referens: / 908101

Skagerakfisk S/I
Lagmansholmen 1
Box 401
NO-4664 Kristiansand
NORGE

Produkt	Pres	Lådor (Typ)	Ref Köpare	Mängd	à-pris [kr]	Summa [kr]	Moms [%]
Sej 2	GUT	1 (9) 14	1550	9 kg	5,53	49,77	0
Torsk 2	GUT	1 (9) 14	5320	18 kg	39,00	702,00	0
Torsk 2	GUT	1 (9) 14	2288	18 kg	37,00	666,00	0
Torsk 4	GUT	2 (9) 14	5320	23 kg	17,50	402,50	0
Kolja 2	GUT	1 (9) 14	5320	20 kg	15,00	300,00	0
Kolja 2	GUT	4 (9) 14	5320	40 kg	17,00	680,00	0
Kolja 3	GUT	1 (9) 14	8891	20 kg	12,00	240,00	0
Kolja 3	GUT	1 (9) 14	5320	13 kg	14,50	188,50	0
Kolja 3	GUT	1 (9) 14	1550	10 kg	13,50	135,00	0
Vitling 2	GUT	1 (9) 14	1550	8 kg	14,00	112,00	0
Vitling 2	GUT	1 (9) 14	4774	7 kg	18,00	126,00	0
Sej 3	GUT	1 (9) 14	533	11 kg	6,00	66,00	0
Sej 3	GUT	1 (9) 1	1550	21 kg	13,50	283,50	0
Sej 3	GUT	20 (9) 1	4611	357 kg	6,00	2 142,00	0
Sej 3	GUT	18 (9) 1	4611	357 kg	5,00	1 785,00	0
Lyrorsk 2	GUT	1 (9) 14	1150	7 kg	29,00	203,00	0
Lyrorsk 2	GUT	1 (9) 14	20	20 kg	25,00	500,00	0
Lyrorsk 3	GUT	1 (9) 14	1150	14 kg	15,00	210,00	0
Kummel 1	GUT	1 (9) 14	1150	20 kg	31,00	620,00	0
Kummel 2	GUT	2 (9) 14	20	40 kg	29,50	1 180,00	0
Kummel 3	GUT	2 (9) 14	5650	40 kg	28,50	1 140,00	0
Kummel 4	GUT	1 (9) 14	2288	15 kg	15,00	225,00	0
Rödspätta 2	GUT	1 (9) 2	4774	16 kg	31,00	496,00	0
Rödtunga 2	GUT	1 (9) 2	1550	5 kg	32,00	160,00	0
Rödtunga 4	GUT	1 (9) 14	4774	14 kg	26,00	364,00	0
Rödtunga 4	GUT	1 (9) 2	4774	9 kg	21,00	189,00	0
Långa 2	GUT	1 (9) 14	533	11 kg	42,00	462,00	0
Långa 2	GUT	1 (9) 2	3265	18 kg	10,00	180,00	0
Marulk 3	GUH	1 (9) 1	815	20 kg	88,00	1 760,00	0
Marulk 3	GUH	2 (9) 1	1150	34 kg	81,00	2 754,00	0
Knot	WHL	1 (9) 14	20	14 kg	21,00	294,00	0
Knot	WHL	1 (9) 14	2288	20 kg	17,00	340,00	0
Pigghaj 2	WHL	18 (9) 1	2190	353 kg	14,25	5 030,25	0
Piggvar 3	GUT	1 (9) 1	815	19 kg	88,00	1 672,00	0

Vitrocka	WNG	1 (9) 2 2525	14 kg	10,00	140,00	0
Vitrocka	WNG	2 (9) 14 4774	26 kg	7,00	182,00	0
Marknadsföringsavgift, Fisk			1661 kg	-0,05	-83,05	0
Miljöavgift Lådtyp 9			97 st	-2,00	-194,00	0
Auktionsavgift			-5,5 %	25 979,52	-1 428,87	0

Försäljning	25.979,52 kr
Avgifter	-1.705,92 kr
Netto	(24.273,60 kr)
Att erhålla SEK	24.273,60 kr

Insättes tidigast 2017-11-15 på
Bankgiro 131-7700

Tullavräkning			
Art	Pres entation	Mängd	Summa [kr]
Knot	Hel	34 kg	634,00
Kolja	Rensad	103 kg	1.543,50
Kummel	Rensad	115 kg	3.165,00
Lyrorsk	Rensad	41 kg	913,00
Långa	Rensad	29 kg	642,00
Marulk	Urtagen utan huvud	54 kg	4.514,00
Pigghaj	Hel	353 kg	5.030,25
Piggvar	Rensad	19 kg	1.672,00
Rödspätta	Rensad	16 kg	496,00
Rödtunga	Rensad	28 kg	713,00
Sej	Rensad	755 kg	4.326,27
Torsk	Rensad	59 kg	1.770,50
Vitling	Rensad	15 kg	238,00
Vitrocka	Vingar	40 kg	322,00
Avgifter			-1.705,92
SUMMA SEK		1661 kg	24.273,60 kr